Entrementes cumpra-se o intem 3 da decisão de ID 35574663. 
Intime-se". Assim, obrigam-se FABIANA FELINTO DA SILVA, CPF n° 004.312.521-22 e WALDIR 
DIAS NOVAES, CPF n° 310.167.905-20 como depositários fiéis do bem penhorado, sujeitando-se às 
penas da Lei. Valor do Débito: R$- 1.150.401,63 (um milhão cento e cinquenta mil, quatrocentos e um 
reais e três centavos), mais  atualizações, custas processuais e honorários advocatícios. assinado 
eletronicamente por Patricia Fernandes TeixeiraLima em 07/10/2019, 13:32:27, número do 
Documento: 19100713322770300000043994343.- Guarani de Goiás, 17 de Dezembro de 2019.- (a)

[...]

portadora do CPF nº 004.312.521-22, e WALMIR DIAS NOVAES, portador do CPF nº 
310.167.905-20, brasileiros, solteiros, agropecuaristas, residentes e domiciliados na Av. Castanheiras, 
Lt. 1250, Edifício Estação, aptº 406, Águas Claras, Brasília-DF, CEP: 71.900-100. VALOR DA 
PENHORA: Valor original R$ 243.446,61 (duzentos e quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e 
seis reais e sessenta e um centavos), atualizado em 16/08/2023, R$ 1.522.534,63 (um milhão, 
quinhentos e vinte e dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos), conforme 
Demonstrativo de Débito apresentado pelo EXEQUENTE CREDOR, que ficará arquivado nesta 
Serventia.- . Guarani de Goiás, . (a) Osmar Rodrigues de Aquino, Oficial.

O referido é verdade e dou fé.-
                                         Guarani de Goiás/GO, 15 de outubro de 2025.